CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                            Estado de São Paulo

Indicação Nº 728/2023

INDICO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, PARA QUE ATRAVÉS DAS
SECRETARIAS COMPETENTES REALIZE A MANUTENÇÃO DA RODOVIA ANDRÉ
FRANCO MONTORO (DE MOGI MIRIM PARA O DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO)
COM A SINALIZAÇÃO DE SOLO (HORIZONTAL E VERTICAL), BEM COMO A
RECUPERAÇÃO DOS ACOSTAMENTOS EM AMBOS OS SENTIDOS E UMA
OPERAÇÃO TAPA-BURACOS, DEVIDO À SITUAÇÃO QUE SE ENCONTRA ESSA
RODOVIA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Indico ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental de estilo depois de

ouvido o Douto Plenário, para que através das secretarias competentes realize a

manutenção da Rodovia André Franco Montoro (de Mogi Mirim para o distrito de Martim

Francisco) com a sinalização de solo (horizontal e vertical), bem como a recuperação dos

acostamentos em ambos os sentidos e uma operação tapa-buracos, devido á situação

que se encontra essa rodovia.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 27 de outubro de 2023.

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PTB)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

2/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
09

:1
6

-
B

56
8-

Y
2T

P
-4

59
B

-S
T

37

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B568Y2TP459BST37, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: B568-Y2TP-459B-ST37

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
25

2/
20

23
 -

 2
7/

10
/2

02
3

-
09

:1
6

-
B

56
8-

Y
2T

P
-4

59
B

-S
T

37

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B568Y2TP459BST37
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B568Y2TP459BST37
		2023-10-27T09:16:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura